Nombre
ALCIDES
DAGOBERTO
EMMY L
GERARDO FELIPE
HERALDO

ISIS G

JOHANA VIVIANA
MARGARITA MARIA
MARINO J

PEDRO JOAQUIN
SERVIO ODIN
YARIBETH
YARIELA

YONEL A

Apellido
SEGOVIA
CORTEZ
GOMEZ
SOLIS

RIOS
RODRIGUEZ
DE LETIC
CEDENO
PALACIOS
ROJAS
MENDOZA
GONZALEZ
ZEBALLOS
DE LA CRUZ

Posicion
00528
00002
01614
00001
01583
01534
03052
03107
00184
00977
03138
00580
00581
02981

Cédula Cargo

8-0187-00563 DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
7-0085-01487 SUB-CONTRALOR GENERAL

8-0456-00854 DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
8-0230-02414 CONTRALOR GENERAL DE LA REPUBLICA

8-0151-00696 SUB-DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA

6-0053-02207 DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
8-0732-01074 SUB-DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA

8-0189-00534 DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
8-0463-00056 DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
8-0290-00376 SUB-DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA

8-0350-00233 SUB-DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA

8-0743-00776 SUB-DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA

8-0228-00758 SUB-DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA

8-0277-00282 DIRECTOR NACIONAL DE CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Cddigo Cargo
31140
75030
31140
75020
31150
31140
31150
31140
31140
31150
31150
31150
31150
31140

Gasto de Representacion
1,500.00
3,000.00
1,300.00
3,500.00

800.00
1,200.00
1100.00
1,300.00
1,300.00
950.00
800.00
800.00
800.00
2,000.00

Inicio de Labores
02/01/2020
01/01/2020
02/01/2020
01/01/2020
01/12/1974
02/01/2020
20/05/2020
02/01/2020
02/01/2020
24/09/2024
02/01/2020
10/06/2024
07/08/2023
02/01/2020

Objeto Gastos
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30



